АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25.08.2023
                                                                        №  427
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 28.05.2021 № 255 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 28.05.2021 № 255 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям» следующие изменения:
          1.1. Вывести из состава Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям:
Тарасова М.А. – главу района, председателя Совета;

Маковского В.И. – врио начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, майора полиции (по согласованию);

Зацепина В.А. – заведующего отделом по делам ГОЧС и МР;

Левищеву О.В. – врио начальника МП Отд МВД России по Волчихинскому району, лейтенанта полиции (по согласованию).
          1.2. Ввести в состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям:
 Авцинова А.И. – И.О. главы района, председателя Совета;

          Маковского В.И. – начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковника полиции (по Согласованию);

         Сикорского Э.В. - заведующего отделом по делам ГОЧС и МР;

Ильичеву Н.В. -  начальника МП Отд МВД России по Волчихинскому району, старшего лейтенанта полиции (по согласованию).

2. Настоящие постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
И.О. главы района                                                                       А.И. Авцинов